PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 Rua Franco Pereira, S/N, Centro, São Julião – PI / CEP: 64.670 – 000

CNPJ Nº 06.553.846/0001 – 35

SÃO JULIÃO – PI

Contatos / E – Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 – 1160

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2023

 SELEÇÃO DE AGENTES, GRUPOS, COLETIVOS, INICIATIVAS, CURSOS, PRODUÇÕES E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

INERENTES ÀS EXPRESÕES, PRODUÇÕES E EXPOSIÇÕES AUDIOVISUAIS

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DA LPG 2023, do MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO – PI,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo de Edital de CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA – AUDIOVISUAL Nº 001/2023,

com fulcro nos INCISOS  I, II E III DO ARTIGO 6º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022 E

DECRETO Nº 11.525, DE 11 DE MAIO DE 2023, em obediência ao ART. 9º do supracitado EDITAL. Reforça ainda que os RECURSOS

CONTADITÓRIOS a este RESULTADO PRELIMINAR, em existindo, devem ser PROTOCOLADOS na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, impreterivelmente, no dia 30 de agosto de 2023:

mailto:culturasaojuliao@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 Rua Franco Pereira, S/N, Centro, São Julião – PI / CEP: 64.670 – 000

CNPJ Nº 06.553.846/0001 – 35

SÃO JULIÃO – PI

Contatos / E – Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 – 1160

RESULTADO PRELIMIAR:

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

APOIO À PRODUÇÃO, EXPOSIÇÃO E MOSTRAS

AUDIOVISUAIS

Pascon

Túlio Rocha Costa – Produtor Audiovisual

04589740303

Gustavo Breno dos Santos Beniz – Fotógrafo e Videomaker 04899783396

Arnaldo Abelardo de Carvalho - Fotógrafo e Videomaker 04468450355

Carmo dos Santos Sousa - Produtor Audiovisual 06960283361

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

APOIO À EXPOSIÇÃO DE CINEMA DE RUA E/OU

ITINERANTE

Joel Antenor da Rocha Carvalho- Editor de Audiovisuais  03623778397

Olga Janiely Silva – Editora de Audiovisuais 02596443317

mailto:culturasaojuliao@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 Rua Franco Pereira, S/N, Centro, São Julião – PI / CEP: 64.670 – 000

CNPJ Nº 06.553.846/0001 – 35

SÃO JULIÃO – PI

Contatos / E – Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 – 1160

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

REALIZAÇÃO DE FESTIVAIS E MOSTRAS DE

PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

Carlos Daniel do Nascimento Sousa – Blogger Youtuber 62307976310

Beatriz Dejanira da Silva - Blogger Youtuber 62307511350

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

PROCESSO DE CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO DE

40 H/A NO AUDIOVISUAL

Eros do Nascimento e Lima – Coordenador de filmagens

audiovisual

80925677353

Laurenrossi de Jesus Rocha – Técnico transmissor (Live

Streamer)

02907099388

SÃO JULIÃO – PI, 29 DE AGOSTO DE 2023.

 COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DA LPG 2023.

mailto:culturasaojuliao@hotmail.com